[image: Горизонтальный JPG]

	Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435
Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841
www.interrao-zakupki.ru

[bookmark: _GoBack]«02» марта 2021г.									                    №177681-5
УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении срока подачи заявок на участие в закупке и
внесении изменений в текст Извещения/Закупочной документации

        В целях удовлетворения нужд Заказчика- ООО "Интер РАО - Инжиниринг", Организатор закупки ― ООО «Интер РАО ― Центр управления закупками» (119435, г. Москва, ул. Б. Пироговская, д. 27, стр. 3), на основании п.4.5 Закупочной документации по открытому запросу предложений в электронной форме на право заключения договора на оказание услуг по вывозу отходов производства и потребления с территории строительства объекта "Котельная в жилом районе Глумилино Октябрьского района городского округа город Уфа Республики Башкортостан" для нужд ООО "Интер РАО - Инжиниринг", настоящим сообщает о продлении срока подачи заявок на участие в закупке.

Читать в следующей редакции Извещение:

[bookmark: _Toc524682946]13.	Место, дата начала и дата окончания срока подачи заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc524682947]Заявки на участие в закупке должны быть поданы с момента публикации извещения в единой информационной системе до  10:30 (по московскому времени) «09» марта 2021 года через функционал электронной торговой площадки https://irao.tektorg.ru.
1. [bookmark: _Toc524682948]Дата рассмотрения и оценки первых частей заявок на участие в закупке:
[bookmark: _Toc524682949]«24» марта 2021 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
1. [bookmark: _Toc524682950]  Дата рассмотрения и оценки вторых частей заявок на участие в закупке (квалификационный отбор):
«12» апреля 2021 года, в порядке определенном инструкциями и регламентом электронной торговой площадки.
[bookmark: _Toc524682965]21.    Итоговый протокол:
[bookmark: _Toc524682966]По окончании последнего этапа закупки, по итогам которого определяется победитель, составляется итоговый протокол. Итоговый протокол публикуется на электронной торговой площадке и в единой информационной системе.
[bookmark: _Toc524682967]Дата подведения итогов: до «19» апреля 2021 года.

Секретарь Закупочной комиссии								Ларина Ю.С.

Исп. Титов А.С.
(495) 664-88-40 доб. 3188

Общество с ограниченной ответственностью «Интер РАО ― Центр управления закупками»

image1.jpeg
MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU